
「新日美会員作品販売サイト立ち上げのお知らせ」

新日本美術協会　代表：森屋治三

　春陽の候、時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日々制作にお励みの事と拝察しております。

日頃は、新日美の活動に対しご理解ご協力頂き感謝いたしているところです。

　本部委員会として本展の充実と会員の皆様にご納得頂けるような会を目指し、様々な検討を重ねております。

その一つとして、新日美会員の作品を販売するサイトを立ち上げることが3月19日の委員会で決定しました。

これは会員各位の作家活動の一助になればとの思いから生まれたものです。

　付きましては、別紙「新日美会員作品販売サイト概要」をお読みの上、貴方の作品を掲載すべく登録のお申

込みをして下さるようお願い致します。

《展開方法》

1）初めに委員の方から掲載依頼を受けます。

2）新日美HP/会員ページで方法等、公開します。

　登録依頼フォーム、規約、書式等

3）4月末をめどに、販売サイトをひとまず公開します。

4）会員の方へも展開します。（会報、郵送物等で告知）

5）サイトを公開しつつ、順次作品を掲載してまいります。

6）作品が売れた方には振込先をお尋ねします。

《取引の流れ》

作　家 販売サイト クレジット会社 新日美会計

作品登録依頼 作品掲載

販売

連絡 確認

決済 入金

発送 振り込み

代金受け取り

《申し込み方法》

A)新日美ホームページ/会員専用ページ/「販売作品登録依頼」フォームから

パスワード：open2017-2（ポップアップを許可）

B)メールに添付（web-master@shinnichibi.org）

　お問い合わせ：メールでお受けします。web-master@shinnnichibi.org

・ホームページ等でも詳細に説明するように努めます。

平成29年4月吉日

会員の皆様へ

注：会は通販の場の提供することが役割で、

顧客との取引上のトラブル、写真の出来不出来等自己責任でお願いします。


